
Id: EFJLP-RNQHT-CMIPW-ZTJWE-SAESX. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/758/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie nałożenia na nauczycieli obowiązku podjęcia pracy w innej szkole. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 ze zm.) oraz art. 22 ust. 1w związku z art. 91d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), - zarządzam, co następuje 

§ 1. W celu uzupełnienia obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych, opiekunczych 
i wychowawczych nakładam od dnia 1 wrzesnia 2010 roku na n/w nauczycieli Szkoły Podstawowej im. 
Powstańców Styczniowych w Baranowie, - obowiązek podjęcia pracy w Gimnazjum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Baranowie: 

1) Przemysław Aftyka, 

2) Osiak Małgorzata, 

3) Maria Strzelecka, 

4) Ryszard Szymanek. 

§ 2. Zarządzenie podlega rygorowi przesłania nauczycielom, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam: 

1) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie, 

2) Dyrektorowi Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


